## XIII

- XXXXVIII De his qui sponte munera susceperunt  
 XXXXV De his qui a principe vacationem acceperunt  
 XXXXVI De vacatione muneris  
 XXXXVII De decretis decurionum super immunitate quibusdam concedenda  
 XXXXVIII De excusationibus munerum  
 XXXXVIII De quibus muneribus et praestationibus nemini liceat se excusare  
 L Qui aetate se excusant  
 LI Qui morbo  
 LII De his qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerunt  
 LIII De professoribus et medicis  
 LIII De athleticis  
 LV De his qui non impletis stipendiis sacramento soluti sunt  
 LVI Quibus muneribus excusantur ii, qui post impletam militiam vel advocacionem per provincias suis commodis vacantes commorantur et de privilegiis eorum  
 LVII De conductoribus vectigalium fisci  
 LVIII De libertinis  
 LVIII De infamibus  
 LX De reis postulatibus  
 LXI De his qui in exilium dati vel ordine moti sunt  
 LXII De filiis familias et quemadmodum pater pro his teneatur  
 LXIII De periculo successorum parentis  
 LXIII De mulieribus in quo loco munera sexui congruentia et honores agnoscant  
 LXV De legationibus  
 LXVI De excusationibus artificum  
 LXVII De potioribus ad munera nominandis  
 LXVIII Si propter inimicitias creatio facta sit  
 LXVIII De sumptuum recuperatione  
 LXX Si post creationem quis decesserit  
 LXXI De tabulariis scribis logographis et censualibus  
 LXXII De susceptoribus praepositis et arcariis  
 LXXIII De ponderatoribus et auri illatione  
 LXXIII De auri publici prosecutoribus  
 LXXV De his quae ex publica collatione illata sunt non usurpandis  
 LXXVI De auro coronario  
 LXXVII De irenarchis  
 LXXVIII De argenti pretio quod thesauris infertur

## LIBER UNDECIMUS

- I De tollenda lustralis auri collatione  
 II De naviculariis seu naucleris publicas species transportantibus  
 III De praediis naviculariorum  
 III De navibus non excusandis  
 V Ne quid oneri publico imponatur  
 VI De naufragiis  
 VII De metallariis et metallis et procuratoribus metallorum  
 VIII De murilegulis et gynaeciariis et procuratoribus gynaecii et de monetariis et bastagariis  
 VIII De vestibus holoveris et auratis et de intinctione sacri muricis  
 X De fabricensibus  
 XI De veteris numismatis potestate  
 XII Nulli licere in frenis et equestribus sellis et in balteis margaritas et smaragdus et hyacinthos aptare et de artificibus palatinis  
 XIII De classicis  
 XIII De decuriis urbis Romae  
 XV De privilegiis corporatorum urbis Romae  
 XVI De pistoriis  
 XVII De suariis et susceptoribus vini et ceteris corporatis

- XVIII De collegiatis et chartopratis et numulariis  
 XVIII De studiis liberalibus urbis Romae et Constantinopolitanae  
 XX De honoratorum vehiculis  
 XXI De privilegiis urbis Constantinopolitanae  
 XXII De metropoli Beryto  
 XXIII De canone frumentario urbis Romae  
 XXIII De frumento urbis Constantinopolitanae  
 XXV De annonis civilibus  
 XXVI De mendicantibus validis  
 XXVII De nautis Tiberinis  
 XXVIII De frumento Alexandrino  
 XXVIII De Alexandriae primatibus  
 XXX De iure rei publicae  
 XXXI De administratione rerum publicarum  
 XXXII De vendendis rebus civitatis  
 XXXIII De debitoribus civitatum  
 XXXIII De periculo nominatorum  
 XXXV De periculo eorum qui pro magistratibus intervenerunt  
 XXXVI Quo quisque ordine conveniatur  
 XXXVII Ne quis liber invitatus actum rei publicae gerere cogatur  
 XXXVIII Iniuncti muneris sumptus ad omnes collegas pertinere  
 XXXVIII De his qui ex officio quod administraverunt conveniuntur  
 XXXX De solutionibus et liberationibus debitorum civitatis  
 XXXXI De spectaculis et scaenicis et lenonibus  
 XXXXII De expensis publicorum ludorum  
 XXXXIII De aquaeductu  
 XXXXIII De gladiatoribus penitus tollendis  
 XXXXV De venatione ferarum  
 XXXXVI De maiuma  
 XXXXVII Ut armorum usus inscio principe interdictus sit  
 XXXXVIII De agricolis censitis vel colonis  
 XXXXVIII De capitatione civium censibus eximenda  
 L In quibus causis coloni censiti dominos accusare possunt  
 LI De colonis Palaestinis  
 LII De colonis Thracensibus  
 LIII De colonis Illyricianis  
 LIII Ut nemo ad suum patrocinium suscipiat vicos vel rusticanos eorum  
 LV Ut rustici ad nullum obsequium devocentur  
 LVI Non licere metrocomiae habitatoribus loca sua ad extraneum transferre  
 LVII Ut nullus ex vicinis pro alienis debitis vicinorum teneatur  
 LVIII De censibus et censoribus et peraequatoribus et inspectoribus  
 LVIII De omni agro deserto et quando steriles fertilibus imponuntur  
 LX De fundis limitrophis et terris et paludibus et pascuis limitaneis vel castellorum  
 LXI De pascuis publicis et privatis  
 LXII De fundis patrimonialibus et saltuensibus et emphyteuticis et eorum conductoribus  
 LXIII De mancipiis et colonis patrimonialium et saltuensium et emphyteuticiorum fundorum  
 LXIII De fugitivis colonis patrimonialibus et emphyteuticis et saltuensibus  
 LXV De collatione fundorum patrimonialium et emphyteuticorum  
 LXVI De fundis rei privatae et saltibus divinae domus  
 LXVII De fundis et saltibus rei dominicae  
 LXVIII De agricolis et mancipiis dominicis vel fiscalibus sive rei privatae  
 LXVIII De praediis tamiacis et de his qui ex colonis dominicis aliisque liberae conditionis procreantur